
•••
/'

••;
i',

I
I

'.
'.

1
,

ir
^

.:»
•.H-

'
)•

=
'

I
I

4
.

:,i',
,•...

-
'

SO
L

U
Ç

Õ
E

S
8lE

N
G

E
N

H
A

R
IA

E
N

V
E

L
O

PE
1

-
PR

O
PO

ST
A

GAM
ARA

M
UNICIPAL

DE
SÃ

O
RO

Q
U

E

PREGÃO
PRESENCIAL

N°08,DE
19/11/2021

D
A

T
A

:
01/12/2021

A
G

ILIZE
SO

LU
Ç

Õ
ES

&
EN

G
EN

H
A

RIA

C
N

PJ.:
23.882.253/0001-31

tttfÉ
É

iíÉ
É

áÉ
iiyM

É
ÍiíiÉ

ittÉ
É

ftdriÉ
É

iíÉ
iÉ

iÉ
tfiiiÉ

aÉ
tai^

éÉ
IéIíéM

IíÉ
É

IrJ

-í;

"t
.=.



SOLUÇÕES & ENGENHARIA

ANEXO II

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N° 08, DE 19/11/2021
PROCESSO LICITATÓRIO N° 015, DE 16/11/2021

Razão Social; AGILIZE SOLUÇÕES & ENGENHARIA
Endereço: RUA JOÃO MOREIRA SALLES, 169 - 1° ANDAR - SALA 2,
Município: CAMBUÍ Bairro: CENTRO Estado: MINAS
GERAIS

Telefone: (35) 3460-0433 Inscr. Estadual: 002828992.00-67
CNPJ (MF): 23.882.253/0001-31
Representante Legal: RICARDO MARQUES DE OLIVEIRA RG: MG-10.123.264 SSP/MG
CPF: 040.281.366-95

Por intermédio de seu representante legal, infra-assinado, a empresa acima qualificada, vem
apresentar a seguinte PROPOSTA DE PREÇOS:

ITEM OBJETO QUANT. MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR

TOTAL

1
Licença de uso Software

01 AGILIZE / R$

17.490,00

R$

17.490,00

2
Processador de áudio

01 RIOLE
*R$

17.415,00

R$

17.415,00

3
Processador de votação

01 AGILIZE
R$

1.750,00

R$

1.750,00

4

Base de microfone com votação
Presidente 01 RIOLE ^

R$

6.680,00
R$

6.680,00

5

Base de microfone com votação
Vereadores 14 RIOLE /

R$

6.490,00
R$

90.860,00

6
Base microfone Tribuna

01 RIOLE /
R$

5.090,00
R$

5.090,00

7
Placa de captura magewell Tribuna

01 MAGEWELL
/

R$

7.940,00
R$

7.940,00

8

Conversor tidmi/rj45 (transmissor e
receptor) 04 YFFBB

•

R$

1.530,00
R$

6.120,00

9

Rack para instalação de

equipamentos 01 COBRA
4

R$

5.010,00
R$

5.010,00

10

Microcomputador i7 com placa de
Vídeo Offboard, mouse e teclado 01

AGILIZE í

MONTADO

R$

9.980,00 R$ 9.980,00

11
Notebook i5

01 ACCER ,
R$

6.030,00
R$ 6.030,00

Rua João Moreira Salles, 169-1° Andar - Sala 2 - Centro - Cambuí - Minas Gerais
CNPJ 23.882.253/0001-31 -Tel.: (35) 3460-0433

atendimento@aQilizesolucões.com.br - www.aailizesolucoes.com.br yT O



4^AQILIZE
SOLUÇÕES & ENGENHARIA

12
Câmera ptz full hd

01
Sony SRG-

X400

R$

15.080,00
R$

15.080,00

13
Cabos e acessórios para instalação

01

KIT DE

INSTALAÇÃO
AGILIZE ^

R$

5.690,00
R$

5.590,00

14

Mão de obra de instalação,
configuração e Treinamento 01 AGILIZE

R$

20.210,00
R$

20.210,00

TOTAL

(Duzeni
DO LOTE 1 POR EXTENSO:

os e quinze mil duzentos e quarenta e cinco reais)
TOTAL R$ 215.245,00

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. MARCA
VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

1
Smart TV 75"

02 SAMSUMG / R$

7.210,00

R$

7.210,00

2
Suporte tv articulado

01 AGILIZE ,
R$

660,00

R$

660,00

VALOR TOTAL DO LOTE 2 POR EXTENSO

(sete mil oitocentos e setenta reais)
VALOR TOTAL

R$ 7.870,00

- Validade da Proposta 60 (sessenta dias)

- Prazo de entrega e execução dos serviços 1 (mês) contado a partir do recebimento da
ordem de serviço

- Garantia dos equipamentos 12 meses

- DECLARO, sob as penas da lei, que os produtos e serviços ofertados atendem
todas as especificações exigidas no presente Edital e seus Anexos.
- DECLARO que o preço indicado contempla todos os custos diretos e indiretos
incorridos na data da apresentação desta Proposta incluindo, entre outros:
tributos, encargos sociais e trabalhistas, material, despesas administrativas,
seguro, frete e lucro.

São Roque 01 de dezembro de 2021

AGILIZE SOLUÇÕES & ENGENHARIA
CNPJ 23.882.253/0001-31

RICARDO MARQUES DE OLIVEIRA

SÓCIO ADMINISTRADOR

Rua João Moreira Salles, 169 - 1 ° Andar - Sala 2 - Centro - Cambuí - Minas Gerais
CNPJ 23.882.253/0001-31 -Tel.: (35) 3460-0433

atendimento@aailizesolucões.com.br - www.aailizesolucoes.com.br


